
ZARZĄDZENIE NR 4/2024
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

w Piekarach Śląskich
z dnia 08.01.2024r.

w sprawie: zmiany w części Zarządzenia nr 88/2019 z dnia 29.07.2019r. z późniejszymi
zmianami w sprawie zasad przyznawania odzieży ochronnej, obuwia, parasola, torby na

dokumenty, odzieży roboczej, środków higieny osobistej, wypłacania ekwiwalentu za używanie
własnej odzieży ochronnej, obuwia, parasola, torby na dokumenty, wypłacanie ekwiwalentu za

pranie odzieży ochronnej i roboczej.

Na podstawie § 8 ust. 1 i § 10 ust. 1 pkt. 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka
Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich, zatwierdzonego Zarządzeniem nr 56/MOPR/2023 Prezydenta
Miasta Piekary Śląskie z dnia 20 stycznia 2023r., oraz na mocy art. 2377-9, Kodeksu pracy i § 35 pkt 2
oraz pkt 5 Regulaminu Pracy Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich,

zarządzam:

§1 

Wprowadzam  zmianę  w  części  Zarządzenia  nr  88/2019  z  dnia  29.07.2019r.  w  sprawie  zasad
przyznawania odzieży ochronnej, obuwia, parasola, torby na dokumenty, odzieży roboczej, środków
higieny osobistej, wypłacania ekwiwalentu za używanie własnej odzieży ochronnej, obuwia, parasola,
torby na dokumenty, wypłacanie ekwiwalentu za pranie odzieży ochronnej i roboczej,  z późniejszymi
zmianami dotyczącej pkt 13, który otrzymuje brzmienie:

„13.  Pracownikom  zatrudnionym  w  Punkcie  Interwencji  Kryzysowej  na  stanowisku  psycholog
pracodawca  wypłaca  kwartalnie  ekwiwalent  pieniężny  za  pranie  odzieży  roboczej  we  własnym
zakresie  w  wysokości  40,00  zł.  Natomiast  pozostałym  uprawnionym  pracownikom,  pracodawca
wypłaca kwartalnie ekwiwalent pieniężny w wysokości  60,00 zł.” 

§2

Pozostała część Zarządzenia nr 88/2019 z dnia 29.07.2019r. w sprawie zasad przyznawania odzieży
ochronnej,  obuwia,  parasola,  torby  na  dokumenty,  odzieży  roboczej,  środków  higieny  osobistej,
wypłacania  ekwiwalentu  za  używanie  własnej  odzieży  ochronnej,  obuwia,  parasola,  torby  na
dokumenty, wypłacanie ekwiwalentu za pranie odzieży ochronnej i roboczej, z późniejszymi zmianami
pozostaje bez zmian.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2024r.

Maciej Gazda
   Dyrektor

   Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
    w Piekarach Śląskich

Uzgodniono z upoważnionymi przedstawicielami 
         związków zawodowych MOPR:

           08.01.2024 Aleksandra Kos       
…………………………………………………………..

(data, pieczęć i podpis)


